ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 255/2025

Publicada no DOE Nº 22598 em 15/09/2025

Categoria:  Administrativo

Comissão de Recebimento de Materiais Permanentes e de Consumo

PORTARIA Nº 255/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 14 do Decreto n.º 2.617, de 16
setembro de 2009.
RESOLVE:
Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Recebimento de Materiais Permanentes e de Consumo adquiridos
por este Instituto através de processo licitatório, assim constituída:
JOAO EVERALDO DOS SANTOS SOARES, matrícula nº 0301459-2-02, presidente;
ARCTURO ENGEL MARKUS, matrícula nº 0954829-7-01, membro;
NATHALIA MOREIRA, matricula nº 0746412-6-01, membro;
DANIEL EDUARDO VENEROSO ESCOZ, matrícula nº 0650640-2-01, membro;
FELIPE CIOLA, matricula nº 0974004-0-01, membro;
PAULINO DE MELO GRANZOTTO, matrícula nº 0950980-1-01, membro;
Juliano Barbosa Batista, matrícula nº 0954804-1-01, membro;
Art. 2º Fica revogada a portaria nº 128/2021, publicada no DOESC nº 21568, de 22/07/2021 e demais
disposições em contrário.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1